
Backstage

Sodoma Gomora

Backstage je naše bejby nechcem tu šmejdy!

Desade

Jestli si tu měl punkáče, tak jdi do píče!
Nepoznal si fousáče a jak dokáže křičet.
Chcem točený ne lahváče a to okamžitě,
tak doval nějaký (alfáče?) a schovej si dítě.

Z rideru musí bejt splněn každej požadavek.
Vždycky piva, cíga, pečená kýta a pár děvek.
Dáme i přídavek za pár děvek navíc
a jestli nemáš navíc tři, tak doufejme že dvě to spraví.

Celá hospoda se gebila, celá hospoda se bavila.
Na baru bylo rušno, tanec, bodyshoty, tequila,
proto do backstage nepouštěj každýho debila.
Co je kurva dobrý? A tvoje stará mi ho hulila.

Berem kokain na kila, šňupem ho i prdelí.
A budem tě žalovat, že jsme si péra v tvojim klubu odřeli.
Když jsi dobrý promotér dám ti like na google plus.
A když jsi čůrák, tak už nás neuvidíš, Čus!

Refrén 2X

Nechoď sem! Píčo!
Nebudem! Mít show!
Nejdem ven! Ou no!

Backstage je naše bejby nechcem tu šmejdy!

Řezník

Vy pozvali jste si rapery, nejsme jak ostatní kapely.
Manželce majitele v zákulisí rvem do kundy bakelit.
Nezkoušej s námi pofelit nejsme přátelský cipy.
Jen tý tvojí krávě vzadu vyprstíme pipi. 

Už ani nenosíme slipy, nezapínáme si zipy.
Holky si dávaj na jazyky naší mrdku jako dipy.
Ill Rick je nakalen, Desade kurvama zavalen.
No já si zase narval do žaluda celej paralen.

Válej se tu lahve, karty stříkačky i plechy
Neskáčeme z pódia do lidí, ale do aut ze střechy.
Ostatní kapely se chovaj v backstagi jak šprti.
To my tam každej večer máme zážitky blízký smrti.

Hulíme DMT, mícháme Jacka s lékama. 
Pak vomrdáme kokain a sjedeme se děvkama.
A každýho debila kterej vleze do backstage ,
praštim v provazu do koulí ve stylu Johny Cage

Refrén 2X

Nechoď sem! Píčo!



Nebudem! Mít show!
Nejdem ven! Ou no!

Backstage je naše bejby nechcem tu šmejdy!

Desade

Nechcem backstage v kotelně ani sedět mezi lidma.
Chcem bejt schovaný někde vzadu s barmankou která je vlídná.
Chcem mít před show klid, nechcem se s nikým fotit.
Chcem v klidu čumět do blba a v náladě si popít.

Buď dobrej pohostinej předem plať.
Jestli vedeš svůj klub dobře, tak hlavně ať:
Je DJ stůl stabilní, zvukař není labilní
Securiťaci nejsou debilní nebo tvojí dceru znásilním.

Řezník

Pořád nám stojej péra, pořád jede Era Dera.
Naše mrduchtivý ptáky nezadrží voliéra.
Pobodali jsme promotéra, chtěl od nás podepsat album.
Nejsme cvičený opice, zajímáme se jen o kalbu.

Na zdi sem nechal malbu nápis Lipo do plynu,
Příští sobotu tu hraje, tak se držte mýho pokynu.
Ještě než odjedem tak tvoji buchtu sjede
i DJ Ill Rick kterej má IQ šede.

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

